H. 1319 (M. 1901) yılında alınan kitapların listesi

Bin Hadîs-i Şerîf Tercümesi, matbu

Nuhbe-i Dehebî, yazma

İsbât-ı Vâcib Risâlesi, matbu

Mecma’ü’l-emsâl, matbu

Sülûkü’l-memâlik, matbu

Toplam tutarı: 99,5 kuruş

H. 1320 (M. 1902) yılında alınan kitapların listesi

Fâtihatü’ş-‘ulûm

Âmentü şerhi, matbu

Es-sayfu’s-sakîl, matbu

Şerh-i Metâli’ü’l-envâr

Risâle-i Bey’ u Şirâ

Fâtihatü’ş-‘ulûm

Şerh-i Ucrumiye

Hâşiye ‘alâşerhü’l-ezheriye

Şerhü’l-fevâkihü’l-ceniye

Behcetü’l-müştâk

El-Edebü’l-müfred

Tuhfetü’l-a’mâlî

Şerh-i Fusûsu’l-hikem liBâlî Efendi

Toplam tutarı: 82 kuruş

H. 1323 (M. 1905) yılında alınan kitap listesi

Ahibb-i İ’lâm Şerhi (10 adet)

Toplam tutarı: 285 kuruş

H. 1324 (M. 1906) yılında alınan kitap listesi

Kenz Şerhi Keşfü’l-hakâyık

Toplam tutarı: 42 kuruş

H. 1325 (M. 1907) yılında alınan kitap listesi

El-Fetâvâ’l-Mehdeviyye (7adet)

Toplam tutarı: 190 kuruş

H. 1327 (M. 1909) yılında alınan kitapların listesi

Bedâyi’ü’d-dâyi’

Mecmû’a-i Kavânîn-i Cedîde

Ma’lûmât-ı Kânûniye

Toplam tutarı: 162 kuruş

H. 1329 (M. 1911) yılında alınan kitap listesi

Târîh-i Ebû’l-Fârûk, gayr-i mücellid (6 adet)

Toplam tutarı: 83 kuruş

H. 1330 (M. 1912) yılında alınan kitapların listesi

GülistânTedrîsi

Şerhü’l-Eşhmûnîâle’l-elfiyye

Merâkiyü’l-fellâh

Toplam tutarı: 58 kuruş

H. 1306 (M. 1908), H. 1331 (M. 1913), H. 1332(M. 1914) ve H. 1333 (M. 1915)

yıllarındaki gelirlerden alınan kitapların listesi

Tatbîkât-ı Şer’iye, Târîh-i Edyân

HurâfâttanHakîkate

Külliyât-ı Şeyhülislâm Mûsâ Kâzım

KılıçzâdeHakkî Son Cevâb

Nâmık Kemâl

Kemâl
Basma Târîh-i tabî’îveyâketebîtârîhi, 1284

4 kuruş Nuhbet-i Vehbî Yazma 1286

2,5 kuruş İsbât-ı vâcib risâlesi Basma ------------

73,5 kuruş Mecma’u’l-emsâl Basma 1312

3,5 kuruş
Sülûku’l-memâlik fî tebdîri’l-

memâlik
Basma 1286

99,5 kuruş

Tablo 10. Zülkadriye Kütüphanesi H. 1320 (M. 1902)yılı gelir-gider kaydı ve alınan kitaplar

Dükkânlar Gelir Açıklama

1.Dükkân 144 kuruş 1 yıllığına arabacıya kiraya verilmiştir.

2.Dükkân 144 kuruş 1 yıllığına neccara kiraya verilmiştir.

3.Dükkân 120 kuruş 10 aylığına Şeker Ali’ye kiraya verilmiştir.

Toplam 408 kuruş

Gider Açıklama

42,5 kuruş Soba

3 Tuhfetü’l-a’âlî ‘Alâ Şerhü’l-‘Alî El-Kârî Basma 1308 Kelâm

3 Fâtihatü’l-‘ulûm Te’lîfü’l-imâmü’l-Gazâlî Basma 1322 Mev’ize

82,10

Mezkûr vakfın ber-vech-i bâlâ îrâd ve masrafı icrâ edildiği.

Hıfz-ı Kütüb (mühür) [AbdullâhEdîb], Müdîr-i Evkâf (mühür) [MahmûdAbdülcelîl]

Tablo 11.Zülkadriye Kütüphanesi H. 1321 (M.1903) yılı gelir-gider kaydı

Dükkânlar Gelir Açıklama

1.Dükkân 108 kuruş 9 aylık geliri.

2.Dükkân 30 kuruş 3 ay köşkere kiraya verilmiştir.

3.Dükkân 120 kuruş 1 yıllığına Köşker Ali Baba ve Bekir’e kiraya verilmiştir.

Toplam 258 kuruş

Gider Açıklama

57,5 kuruş
Dükkânların direklerini desteklemek için Kara Ali’den ağaç kolon alımı.